

کاربرد ری کی در گیاهان

گیاهان به ری کی علاقه دارند و به خوبی آن را دریافت می کنند. از ری کی می توان برای درمان گیاهان بیمار استفاده کرد. به کسانی که ری کی را به تازگی فراگرفته اند توصیه می شود حتما با گیاهان کار کنند. به طور اصولی راه های انتقال ری کی به گیاهان از این قرار است:

- ✓ انتقال ری کی به گلدان.
- ✓ انقال ری کی به بذر گیاه قبل از کاشت.
- ✓ ق انتقال ری کی به آب مورد مصرف گیاه.
- ✓ رار دادن دست ها در هاله گیاه و انتقال ری کی.
- ✓ در دست گرفتن ساقه یا تنه گیاه به طور مستقیم و انتقال ری کی.
- ✓ ارسال ری کی از راه دور برای یک یا چند گیاه به صورت فردی و جمعی.

هرس کردن گیاهان یک امر ضروری است. گیاه به هنگام هرس شدن دچار استرس می شود. به خصوص اگر این کار در زمان نامناسبی انجام شود. به همین دلیل همیشه بعد از هرس کردن گیاه باید به او ری کی داد. می توان ری کی را به محدوده ریشه ها، تنه، ساقه ها و گل ها داد. اگر تعداد گیاهان زیاد است، بهتر است به آب مصرفی ری کی بدهید و بعد این آب را برای سیراب کردن آنها استفاده کنید.

ری کی بعد از سمپاشی یا مصرف علف کش ها بسیار مفید است.

ری کی دادن به بذرها

در چند بررسی نشان داده شد که انتقال ری کی به بذر گیاهانی مانند ذرت، لوبیا و خردل موجب سرعت گرفتن روند باز شدن بذرها شده است. برای این منظور باید پاکت حاوی بذر را در دست گرفت و برای حداقل ده دقیقه به آن ری کی داد یا تا وقتی که بذرها انرژی را جذب می کنند، به دادن ری کی ادامه دهید. در آمریکا برخی کشاورزانی که ری کی را یاد گرفتند این کار را انجام دادند. آنها یک مزرعه را به عنوان کنترل و تعدادی را با بذره های ری کی گرفته کاشتند. نتیجه به خوبی نشان می داد که ری کی تا چه اندازه موثر بوده است. حاصل ری کی چند روز پس از کشت بذرها خود را نشان می دهد.

ری کی دادن به آب مصرفی راه خوبی برای انتقال ری کی به گیاهان است. برای این منظور دست های خود را اطراف ظرف آب بگیرید و اجازه بدهید تا ری کی جریان پیدا کند. آب می تواند برای بذره های تازه کاشته شده نیز مورد استفاده قرار بگیرد یا برای برخی از گیاهان روی برگ ها اسپری شود.

سایر توصیه‌ها

اگر تعداد گیاهان زیاد است و دادن ری کی به آب مصرفی وقت زیادی می‌گیرد، یک راه خوب استفاده از کریستال‌های کوارتز برای قدرت دادن به ری کی است. برای این منظور تعدادی کریستال کوارتز (۲-۳ عدد) را برای ده دقیقه در دستان خود ری کی بدهید. سپس آنها را برای مدت یک ربع در ظرف بزرگ آب گیاهان قرار دهید تا آب انرژی کریستال‌ها را به خود جذب کند. بعد از این آب برای سیراب کردن گیاهان استفاده کنید.

بیماری گیاهان ممکن است باعث نرمی ساقه یا تنه آنها شود. در این حالت‌ها در کنار درمان‌های ری کی می‌توان یک آتل برای گیاه درست کرد. برای این منظور ابتدا ساقه بیمار را صاف و چند تکه چوب ر اطراف آن قرار دهید و با نخ دور آن را ببندید. این کار به همراه انتقال ری کی به استحکام تنه کمک می‌کند.

گاهی لازم است تا ری کی برای درمان گروهی از گیاهان یک مزرعه یا درختان یک جنگل یا بیشه ارسال شود. طبیعی است در این موارد باید از کمک چند نفر استفاده کرد. به این منظور افراد را به دور هم جمع کنید و برای گیاهان ری کی دست‌جمعی ارسال کنید. ممکن است این کار برای افزایش محصولات کشاورزی یک مزرعه یا باغ میوه انجام شود.

وقتی به کسی گل‌های شاخه‌ای یا گلدانی هدیه می‌دهید، می‌توانید از قبل به گیاه مورد نظر ری کی بدهید تا هم عمر طولانی داشته باشد و هم انرژی خوبی را برای هدیه گیرنده به همراه ببرد. می‌توانید به قلمه‌های جدید یا پیوندهای گیاهان نیز ری کی بدهید. این کار باعث تسریع در رشد قلمه‌ها یا گرفتن پیوندها می‌شود.

مقاله برای شرکت کنندگان درجه ۲۱ و دوره مربی‌گری
۱۳۸۱ - رضا صادقی - مربی ری کی سنتی